
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.
162
41
89
2
7

33
5

29
86
69
6
4

Class
L
L
P
P
L
L
L
L
L
L
L
L

Name
Beto Van Cleef
Lucas Teodoro
Giovandro Tonini
Geison Barros
Lucas Dezeró
Bruno Bert
Fabio Prandini
Lincoln Zocatelli
Henrique Salim
Anderson Martins
Roberto Bongiovanni
André  Filho

Model
Honda CBR600F
Honda CBR600F
Honda CBR600F
Honda CBR600F
Honda CBR600F
Honda CBR600F
Honda CBR600F
Honda CBR600F
Honda CBR600F
Honda CBR600F
Honda CBR600F
Honda CBR600F

Overall BestTm
1:52.098
1:53.039
1:53.730
1:54.602
1:58.864
2:00.715
2:01.789
2:02.322
2:04.195
2:04.573
2:06.620
2:32.391

Equipe
MotoSchool Racing Team
ST Racing
Alemão Pneus Racing
LGR RODABRIL TEAM
Alemão Pneus
MotoSchool Racing Team
Misano Racing Team
MotoSchool Racing Team

Bikes Wash Racing
299 Speed Point/Speed Door
Honda Satelite

Announcements
MOTOS 7 E 89 PENALIZADAS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR NÃO COMPARECER NO BREFING
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SUPERBIKE SERIES BRASIL 3a ETAPA 2013
Copa HONDA CBR 600F

1o E 2o CLASSIFICATORIO

AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km


